
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti  
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 

Prot. n. 50335 del 05/10/2017 

 

 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 

 

 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 33032 del 29 giugno 2017, con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto 

di categoria D, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato, per le esigenze del Centro 

dipartimentale di Medicina riabilitativa “Sport and Anatomy” del Dipartimento 

di Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in Medicina e Chirurgia 

dell’Università di Pisa; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 44489 dell’ 8 settembre 2017 con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione suddetta, e  designato il 

Prof. Marco Gesi quale membro della stessa Commissione; 

VISTE: le dimissioni dall’incarico presentate dal Prof. Marco Gesi; 

RITENUTO necessario provvedere alla sostituzione del Prof. Marco Gesi per consentire il 

regolare svolgimento della selezione di cui trattasi; 

ACCERTATA: la disponibilità della dott.ssa Patrizia Massella, fisioterapista in servizio 

presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana;  

 

D I S P O N E 

 

Art.1 – Per le ragioni esposte nelle premesse, la dott.ssa Patrizia Massella,  

fisioterapista in servizio presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana, è nominata 

membro della Commissione esaminatrice della selezione citata nelle premesse, in 

sostituzione del Prof. Marco Gesi.  

 

 Art.2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 

di questo Ateneo e reso noto agli interessati. 

  

  

Il Direttore Generale 

Dott. Riccardo Grasso 

 


